
Klargörande i ärendet om Hans och Lars Djärvs finska stövare  
Loffe vid jaktprov i Kalix 2008‐10‐05 
 
Då olika sanningar cirkulerar i detta ärende anser vi det vara viktigt att publicera huruvida ärendet 
hanterats samt det slutliga beslutet i frågan.  
Det är även viktigt för kommande jaktprovsäsong‐/ er att vi är tydliga med vad som gäller och det 
absolut nödvändiga i att följa fastställt regelverk och inte försöka hitta på egna/ nya regler. 
Styrelsen i Norrbotten och Svenska stövarklubben fick till slut rätt när CS tog beslut i frågan att 
protesten skulle ogillas¹.  
 
Vid kval till DM‐uttagningen 2008 i Kalix den 5/10 presterade hunden S23675/2001 Loffe ett första 
pris i ökl. Ett enhälligt kollegium fastställde priset och gav därmed Loffe vidare avancemang till  
DM‐uttagningen. Tillsammans med jaktprovsansvarige i Svenska stövarklubben beslutade senare 
provledningen att stryka resultatet på grund av, som man menade, att ett tekniskt fel begåtts².  
Detta trots att kollegiet, enligt domarens förslag, enhälligt beslutat om motsatsen och ingen giltig 
protest inkommit. 
Härvidlag är reglerna glasklara enligt §14 i Jaktprovsreglerna.  ”Protest mot domslut skall vara 
skriftlig. Den skall lämnas in senast tre(3) dagar efter delgivning av kollegiets beslut till fullmäktige 
eller arrangerande lokalklubbs styrelse och vara åtföljt av protestavgift motsvarande dubbel 
anmälningsavgift. Om protest lämnas in av någon som inte är berättigad… skall protesten 
omedelbart avvisas. Sådant beslut fattas av fullmäktige/lokalklubbs styrelse.”  
Styrelsen ogillade hur frågan hanterats och gav Loffe rätten till fortsatt tävlande och behållande av 
sitt pris. Här gick man då vidare till Svenska stövarklubbens styrelse med ärendet, styrelsen i Svenska 
tog kontakt med oss i Norrbotten och ville ha vårt yttrande i frågan innan man gick till beslut³. 
Svenskas uppfattning blev också den att protesten skulle ogillas. Då gick man vidare till 
Jakthundskommittén i SKK som förvånande nog gick på protestskrivarens linje, trots att såväl 
styrelsen i Norrbotten som Svenska klart ogillat ärendet. 
Styrelsen i Svenska stövarklubben lät meddela att man kraftfullt motsatte sig hur ärendet hanterats 
av Jakthundskommittén i SKK och skulle överklaga till CS. Överklagande till CS inkom från både  
Svenska stövarklubben och hundägarna. 
CS biföll den 17/2‐2010 Svenska stövarklubbens och hundägarnas överklagande och frågan är 
därmed färdigbehandlad då det ej går att överklaga ett beslut i CS. 
 
 
Fredrik Lundström  ‐ Ordförande Norrbottens läns stövarklubb 
 
 
 
Följande finns bifogat: 
 
¹ CS SKK beslut i ärendet 
² Anmälan Kjell Ytter 
³ Yttrande Norrbottens läns stövarklubb 
  Skrivelse Hans Djärv 


